
GSPublisherVersion 0.0.100.100

Gyvenamosios paskirties (vieno buto) namo (unik. Nr. 6992-6000-
1013) griovimo ir gydymo paskirties pastato (odontologijos
klinikos) naujos statybos, Basanavičiaus g. 5, Prienai, projektas

Etapas

Atestato Nr.

LapųLapas

Pareigos Pavardė Parašas Data Laida

 VIZUALIZACIJA

Statytojas / užsakovas:
UAB "Tikodenta"PP

M.ButvilaPV

1

2020A 1830

2020Arch D. Kamarūnas

Įmonės kodas 303222379
Ugnės g. 20, Kaunas

UAB "Mini studio"

Nr.21-03-01.TDP.SA 6 1

0

0

LAIDA

2021-02 STATYBOS LEIDIMUI
IŠLEIDIMO

DATA
LAIDOS STATUSAS, KEITIMŲ PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

VIZUALIZACIJA

PASTABOS:
1. Atsižvelgti, kad brėžinyje nurodyti langų ir durų dydžiai, angas formuoti pagal langų ir durų profilio reikalavimus.
2. Esant neatitikimams su konstrukcine dalimi konstrukcinių elementų tipus, matmenis ir vietas žiūrėti konstrukcijų dalyje.
3. Visi darbai, kurie gali būti pagrįstai laikomi būtinais tinkamam projektuojamo pastato eksploatavimui ir užbaigimui, turi būti privalomi, nepriklausomai nuo to ar jie yra parodyti
brėžiniuose arba apibūdinti šiame dokumente ar ne.
4. Visas TDP įvardintas konkrečias medžiagas, gaminius, įrenginius galima keisti lygiaverčiais, su ne blogesnėmis savybėmis, nurodytomis TS (techninių specifikacijų reikalavimuose.
5. Visų reikalingų įrenginių inžinerinių tinklų vietos, bei įrengimo būdai tikslinami su kitomis projekto dalimis. Esant nesutapimams tarp projekto dalių tai derinti su PV ir PDV.
6. Atitvarų šiltinimui naudojamos tik turinčios Europos techninį liudijimą (ETL) ir CE ženklu ženklintos tinkuojamos sudėtinės termoizoliacinės sistemos.
7. Matmenys brėžinyje nurodyti milimetrais, altitudės - metrais.
8. Statinio +- 0,000 - yra pirmo aukšto grindų dangos paviršius.
9. Keisti bet kokius projekto duomenis ar sprendinius, be autorių sutikimo draudžiama.
10. Visus matmenis tikslinti statybos metu, arba atliekant darbo projektą.
11. Statinio fasado medžiagos ir jų spalvos tikslinamos autorinės priežiūros metu.



GSPublisherVersion 0.0.100.100

Gyvenamosios paskirties (vieno buto) namo (unik. Nr. 6992-6000-
1013) griovimo ir gydymo paskirties pastato (odontologijos
klinikos) naujos statybos, Basanavičiaus g. 5, Prienai, projektas

Etapas

Atestato Nr.

LapųLapas

Pareigos Pavardė Parašas Data Laida

 VIZUALIZACIJA

Statytojas / užsakovas:
UAB "Tikodenta"PP

M.ButvilaPV

1

2020A 1830

2020Arch D. Kamarūnas

Įmonės kodas 303222379
Ugnės g. 20, Kaunas

UAB "Mini studio"

Nr.21-03-01.TDP.SA 7 1

0

0

LAIDA

2021-02 STATYBOS LEIDIMUI
IŠLEIDIMO

DATA
LAIDOS STATUSAS, KEITIMŲ PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

VIZUALIZACIJA

PASTABOS:
1. Atsižvelgti, kad brėžinyje nurodyti langų ir durų dydžiai, angas formuoti pagal langų ir durų profilio reikalavimus.
2. Esant neatitikimams su konstrukcine dalimi konstrukcinių elementų tipus, matmenis ir vietas žiūrėti konstrukcijų dalyje.
3. Visi darbai, kurie gali būti pagrįstai laikomi būtinais tinkamam projektuojamo pastato eksploatavimui ir užbaigimui, turi būti privalomi, nepriklausomai nuo to ar jie yra parodyti
brėžiniuose arba apibūdinti šiame dokumente ar ne.
4. Visas TDP įvardintas konkrečias medžiagas, gaminius, įrenginius galima keisti lygiaverčiais, su ne blogesnėmis savybėmis, nurodytomis TS (techninių specifikacijų reikalavimuose.
5. Visų reikalingų įrenginių inžinerinių tinklų vietos, bei įrengimo būdai tikslinami su kitomis projekto dalimis. Esant nesutapimams tarp projekto dalių tai derinti su PV ir PDV.
6. Atitvarų šiltinimui naudojamos tik turinčios Europos techninį liudijimą (ETL) ir CE ženklu ženklintos tinkuojamos sudėtinės termoizoliacinės sistemos.
7. Matmenys brėžinyje nurodyti milimetrais, altitudės - metrais.
8. Statinio +- 0,000 - yra pirmo aukšto grindų dangos paviršius.
9. Keisti bet kokius projekto duomenis ar sprendinius, be autorių sutikimo draudžiama.
10. Visus matmenis tikslinti statybos metu, arba atliekant darbo projektą.
11. Statinio fasado medžiagos ir jų spalvos tikslinamos autorinės priežiūros metu.



GSPublisherVersion 0.0.100.100

Gyvenamosios paskirties (vieno buto) namo (unik. Nr. 6992-6000-
1013) griovimo ir gydymo paskirties pastato (odontologijos
klinikos) naujos statybos, Basanavičiaus g. 5, Prienai, projektas

Etapas

Atestato Nr.

LapųLapas

Pareigos Pavardė Parašas Data Laida

 VIZUALIZACIJOS

Statytojas / užsakovas:
UAB "Tikodenta"PP

M.ButvilaPV

1

2020A 1830

2020Arch D. Kamarūnas

Įmonės kodas 303222379
Ugnės g. 20, Kaunas

UAB "Mini studio"

Nr.21-03-01.TDP.SA 8 1

0

0

LAIDA

2021-02 STATYBOS LEIDIMUI
IŠLEIDIMO

DATA
LAIDOS STATUSAS, KEITIMŲ PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

VIZUALIZACIJA

PASTABOS:
1. Atsižvelgti, kad brėžinyje nurodyti langų ir durų dydžiai, angas formuoti pagal langų ir durų profilio reikalavimus.
2. Esant neatitikimams su konstrukcine dalimi konstrukcinių elementų tipus, matmenis ir vietas žiūrėti konstrukcijų dalyje.
3. Visi darbai, kurie gali būti pagrįstai laikomi būtinais tinkamam projektuojamo pastato eksploatavimui ir užbaigimui, turi būti privalomi, nepriklausomai nuo to ar jie yra parodyti
brėžiniuose arba apibūdinti šiame dokumente ar ne.
4. Visas TDP įvardintas konkrečias medžiagas, gaminius, įrenginius galima keisti lygiaverčiais, su ne blogesnėmis savybėmis, nurodytomis TS (techninių specifikacijų reikalavimuose.
5. Visų reikalingų įrenginių inžinerinių tinklų vietos, bei įrengimo būdai tikslinami su kitomis projekto dalimis. Esant nesutapimams tarp projekto dalių tai derinti su PV ir PDV.
6. Atitvarų šiltinimui naudojamos tik turinčios Europos techninį liudijimą (ETL) ir CE ženklu ženklintos tinkuojamos sudėtinės termoizoliacinės sistemos.
7. Matmenys brėžinyje nurodyti milimetrais, altitudės - metrais.
8. Statinio +- 0,000 - yra pirmo aukšto grindų dangos paviršius.
9. Keisti bet kokius projekto duomenis ar sprendinius, be autorių sutikimo draudžiama.
10. Visus matmenis tikslinti statybos metu, arba atliekant darbo projektą.
11. Statinio fasado medžiagos ir jų spalvos tikslinamos autorinės priežiūros metu.


	Deltuvos g. 7 2020-10-30 - 2 - Layouts
	Basanavičiaus g. 5, ODONTOLOGIJA 2021-04-14 
	Objektas
	2 Rūsio planas - schema
	7 VIZUALIZACIJA
	6 3 var. VIZ




